
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.61.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi Krasnal w Olecku

Na podstawie § 8 ust. 2 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017r. poz.1587), w związku z art. 63 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.z 2017r., poz.591)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora 
Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi Krasnal w Olecku, przeprowadzony na podstawie Zarządzeniem 
Nr ORN.0050.47.2018 Burmistrza Olecka z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do 
przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola 
z Oddziałami Integracyjnymi Krasnal w Olecku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Olecka

Wacław Olszewski

1) zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2017r., poz. 949 i 2203; z 2018 r., poz. 650

Id: 0E245974-569B-4E42-BB34-6C2C1F326122. Podpisany Strona 1


		2018-05-17T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




